



## PRECISION WIRES INDIA LIMITED

**REGD. OFFICE:** SAIMAN HOUSE, J. A. RAUL STREET,  
OFF SAYANI ROAD, PRABHADEVI, MUMBAI - 400 025, INDIA.  
TEL: +91-22-24376281 FAX: +91-22-24370687  
E-MAIL: mumbai@pwil.net  
WEB: www.precisionwires.com  
**CIN: L31300MH1989PLC054356**  
**WORKS:** PLOT NO. 125/2, AMLI HANUMAN (66 KVA) ROAD,  
SILVASSA - 396 230, U.T OF D.N.H., INDIA.  
TEL: +91-260-2642614 FAX: +91-260-264235

<b>Bombay Stock Exchange Limited (BSE)</b> Corporate Relationship Dept., 1st Floor, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001	<b>Fax No 22723121/2037/2039/2041/2061/ 3719</b>  <b>Company Code : 523539</b>
<b>National Stock Exchange of India Limited (NSE)</b> Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051.	<b>FAX NO. 26598237 / 38</b>  <b>Symbol : PRECWIRE</b>

Dear Sir,

16<sup>th</sup> August, 2019

**Sub: Newspaper Advertisement for AGM Notice, Book Closure and E-voting.**

Further to our letter dated 10<sup>th</sup> August, 2019 informing you about the date of AGM, Book Closure, cut-off date for E-voting, E-voting Start and end date and time.

We wish to inform you further that we have completed the Posting of Annual Report for FY 2018-19, along with Notice of AGM to Members on 10-08-2019.

Please find attached herewith the copy of the Notice of AGM published in the issue of the "Free Press Journal" & "Navshakti" (both Mumbai Editions) for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For PRECISION WIRES INDIA LIMITED

*Nishthi H Dharmani*

(Nishthi H Dharmani)  
Company Secretary



Encl: a/a.



## PRECISION WIRES INDIA LTD.

CIN: L31300MH1989PLC054356, PAN: AAACP7555L  
 Regd. Office: Saiman House, J.A.Raul Street, Off Sayani Road,  
 Prabhadevi, Mumbai - 400 025. TEL: +91-22-24376281,  
 FAX: +91-22-24370687, E-MAIL: [mumbai@pwil.net](mailto:mumbai@pwil.net),  
 WEB: [www.precisionwires.com](http://www.precisionwires.com)

### NOTICE

NOTICE is hereby given that 30<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 19<sup>th</sup> September, 2019 at 2.00 p.m at the Hall of The Mysore Association, Plot No. 393, 1<sup>st</sup> Floor, Bhau Daji Road, Nr. Maheshwari Udyan, Matunga (Central Railway), Mumbai-400019, to transact the business as mentioned in the Notice of AGM. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, 12<sup>th</sup> September, 2019 to Thursday, 19<sup>th</sup> September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM & for payment of final dividend on fully paid equity shares of Rs. 5 each, for the year ended March 31, 2019, if approved by the Members at the forthcoming AGM.

The Notice of the Annual General Meeting along with the Explanatory Statement and Annual Report of the Company for the year ended March 31, 2019 has been sent to the Members at their Postal addresses or e-mailed at e-mail address, registered with the Company/RTA/Depository Participant as the case maybe. The aforesaid documents are also available on the website of the Company [www.precisionwires.com](http://www.precisionwires.com).

Pursuant to Provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules made there under and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the resolutions through e-voting services provided by the Link Intime India Pvt.Ltd. (LIPL). The Members holding shares either in physical form or dematerialized form, on cut-off date i.e. Wednesday 11<sup>th</sup> September, 2019 may cast their vote electronically to transact the business set out in the Notice of AGM.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made there under are given hereunder:

1. Date of Completion of sending Notice of AGM : Saturday, 10<sup>th</sup> August, 2019.
2. The date and time of commencement of voting through electronic means : Monday, 16<sup>th</sup> September 2019 at 10.00 a.m. IST
3. The date and time of end of voting through electronic means : Wednesday, 18<sup>th</sup> September, 2019 till 05:00 p.m. IST
4. Voting by electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on 18<sup>th</sup> September, 2019
5. Members who have acquired Shares after the dispatch of the Annual Report and/or before the cut-off date, may obtain the USER ID and Password by sending a request at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in)
6. The Notice of AGM is available on Company's website viz. [www.precisionwires.com](http://www.precisionwires.com) and on Link Intime website viz. [https://linkintime.co.in/website/GoGreen/2019/AGM/Precision\\_Wires\\_India\\_Ltd/Annual\\_Report.pdf](https://linkintime.co.in/website/GoGreen/2019/AGM/Precision_Wires_India_Ltd/Annual_Report.pdf)
7. In case of any queries regarding the process and manner of electronic voting, Members may refer to the Frequently asked Questions ("FAQs") and Instavote e-voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an email to [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or Call: Tel: 022-49186000.
8. Members who opt for E-voting can't participate in physical voting process and vice-versa those who participate in physical voting shall not cast their vote through E-voting. However, Members can attend and participate in AGM proceedings.
9. The facility for voting through polling paper will be also made available at the AGM.

By Order of the Board  
 For PRECISION WIRES INDIA LIMITED.

Sd/-

Place : Mumbai  
 Date : 12-08-2019

Nishthi H Dharmani  
 Company Secretary



## प्रिसिजन वायर्स इंडिया लि.

सीआयएन: एल३१३००एमएच१९८९पीएलसी०५४३५६, पॅन: एएसीपी७५५५एल  
नॉदणीकृत कार्यालय: साईमन हाउस, जे.ए. राजल स्ट्रीट,  
सयानी रोडच्या बाजूला, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५.  
दूरध्वनी: +९१-२२-२४३७६२८९ वेब: www.precisionwires.com

### सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीचा ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, गुरुवार, १९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी दुपारी २.०० वाजता हॉल ऑफ दि मैसूर असोशिएशन, प्लॉट क्र. ३९३, १ ला मजला, भाऊ दाजी रोड, महेश्वरी गार्डनजवळ, माटुंगा (मध्य रेल्वे), मुंबई - ४०००१९ येथे एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेली कामकाजे करण्यासाठी घेतली जाईल. कंपनीची सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके एजीएमच्या हेतूसाठी आणि पुढे येणाऱ्या एजीएममध्ये सभासदांनी मंजूर केल्यास, मार्च, ३१, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी प्रत्येकी रु. ५ च्या पूर्ण भरणा झालेल्या समभागांवर अंतिम लाभांशाच्या प्रदानासाठी, गुरुवार, १२ सप्टेंबर, २०१९ पासून गुरुवार, १९ सप्टेंबर, २०१९ पर्यंत बंद राहतील.

खुलासात्मक विधाने आणि मार्च ३१, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी कंपनीच्या वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना सभासदांना त्यांच्या टपाली पत्त्यावर पाठवण्यात आली आहे किंवा कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट कडे, जसे प्रकरण असू शकेल नोंदलेल्या इ-मेल पत्त्यावर इ-मेल करण्यात आली आहेत. पूर्वीक दस्तऐवज कंपनीची [www.precisionwires.com](http://www.precisionwires.com) वेबसाइट वर सुद्धा उपलब्ध आहेत.

कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८, त्याखाली बनवलेल्या नियम आणि सेबी (एलओडीआर) नियमने, २०१५ सह वाचावयाच्या, तरतूदींच्या अनुषंगाने कंपनीला तिच्या सभासदांना सर्व ठरावांवर त्यांचे मत नोंदवण्याचा त्यांचा हक्क बजावण्यासाठी लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (एलआयआयपीएल) द्वारा पुरवण्यात आलेल्या इ-व्होटिंग सेवामार्फत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीची सुविधा पुरवताना आनंद होत आहे. कट-ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार १९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी कागदोपत्री स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाइझ्ड स्वरूपात भाग धारण करणारे सभासद एजीएमच्या सूचनेत निर्देशिल्याप्रमाणे कामकाज करण्यासाठी त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नोंदवू शकतात.

कंपन्या अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ आणि त्याखाली बनवलेल्या नियमांच्या तरतूदींच्या अनुषंगाने तपशील खाली दिल्याप्रमाणे आहे:

१. एजीएमची सूचना पाठवणे पूर्ण करण्याची तारीख : शनिवार, १० ऑगस्ट, २०१९
२. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीमार्फत मतदान सुरु करण्याची तारीख आणि वेळ : सोमवार, १६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी भाप्रवे सकाळी १०.००
३. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीमार्फत मतदान समाप्तीची तारीख आणि वेळ : बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०१९ रोजी भाप्रवे संध्याकाळी ५.००
४. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान १८ सप्टेंबर, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० च्या पलिकडे करू दिले जाणार नाही
५. ज्या सभासदांनी वार्षिक अहवाल रवाना केल्यानंतर आणि/किंवा कट-ऑफ तारखेच्या पूर्वी भाग संपादित केले असतील ते [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) वर विनंती पाठवून यूजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतील.
६. एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट [www.precisionwires.com](http://www.precisionwires.com) आणि लिंक इनटाइमची वेबसाइट [https://linkintime.co.in/website/GoGreen/2019/AGM/Precision\\_Wires\\_India\\_Ltd/Annual\\_Report.pdf](https://linkintime.co.in/website/GoGreen/2019/AGM/Precision_Wires_India_Ltd/Annual_Report.pdf) वर उपलब्ध आहे.
७. इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंगची प्रक्रिया आणि पद्धतीविषयी कोणत्याही प्रश्नाच्या बाबतीत, सभासदांनी <https://instavote@linkintime.co.in> वर हेलप सेक्शनखाली उपलब्ध असलेल्या फ्रीकॅटली आस्कड क्रेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि इन्स्टाव्होट इ-व्होटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) ला मेल लिहावी, किंवा कॉल करावा: दूरध्वनी: ०२२-४९९८६०००.
८. इ-व्होटिंगचा पर्याय निवडणारे सभासद प्रत्यक्ष मतदान प्रक्रियेत सहभागी होऊ शकणार नाहीत आणि उलट्या बाजूने प्रत्यक्ष मतदानात सहभागी होणाऱ्यांनी इ-व्होटिंगमार्फत आपले मत नोंदवू नये. तथापि, सभासद एजीएमच्या कामकाजात उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात.
९. मतदान पत्रिकेमार्फत मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये सुद्धा उपलब्ध करून दिली जाईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने  
प्रिसिजन वायर्स इंडिया लिमिटेड करिता  
सही/-  
निष्ठी एच धर्मांनी  
कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: १२.०८.२०१९